お客様各位

                          2016 年 9 月吉日

テラル株式会社

第 28 回日本国際工作機械見本市(JIMTOF2016)出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、来る 11月 17 日(木)より東京ビックサイト(東京国際展示場)で開催の「JIMTOF2016」に弊社

製品を出展いたします。

ご多忙中とは存じますが是非とも、弊社ブースへご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 日時   ２０１６年１１月１７日(木)～１１月２２日(火) ６日間

■ 開催時間 ９：００～１７：００

■ 場所   東京ビックサイト（東京国際展示場）

■ 弊社ブース 東展示棟 東６ホール（Ｅ６０１８）

■弊社出展品

①クーラントろ過装置

 ②クーラントポンプ

③オイルポンプ（内接歯車ポンプ）

 ④ステンレス縦型ポンプ

⑤モータ直結ターボファン

⑥リングブロワ

⑦誘引ファン

小間番号：E6018